

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง ซอยบ้านนายทอง อาระหะ

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร ลงดินสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร ปริมาตรดิน 213.00 ลบ.ม.

ลูกครึ่งสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาตรลูกรัง 21.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคากลาง

17 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคาากลาง	
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	66.00	1.74	114.84	1.3795	2.40	158.42	
2	งานพื้นที่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	21.00	184.58	3,876.18	1.3795	254.62	5,347.19	
3	งานพื้นที่ทาง(ดิน)	ลบ.ม.	213.00	117.58	25,044.54	1.3795	162.20	34,548.94	
รวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								29,035.56	
รวมเป็นเงิน								40,054.55	
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง								40,000.00	

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายชำนาญ ชูอำนาจ )

( นายวิทยา เตชะ )

( นางวิภาดา โทสวัตต์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองคลัง

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2564 ตีשל B7 26.97 บาท